Министерствосоциальной политики и трудаУдмуртской Республики(Минсоцполитики УР)

Удмурт Элькунысьмерлыко политикаяно ужъя министерство(УЭ мерполитикмин)
ПРИКАЗ

«8» октября 2024 года №142
г. Ижевск

О внесении изменения в приказ Министерства социальной политики итруда Удмуртской Республики от 6 апреля 2018 года № 182«Об утверждении тарифов на социальные услуги, предоставляемые натерритории Удмуртской Республики»

1. Внести в тарифы на социальные услуги, предоставляемые на территорииУдмуртской Республики, утвержденные приказом Министерства социальнойполитики и труда Удмуртской Республики от 6 апреля 2018 года№ 182 «Об утверждении тарифов на социальные услуги, предоставляемые натерритории Удмуртской Республики», изменение, дополнив раздел «Срочныесоциальные услуги» строкой следующего содержания:«содействие в полученииюридических услуг, в том числебесплатной юридической помощи,в целях защиты прав и законныхинтересов получателя социальныхуслуг

1 услуга бесплатно

».2. Настоящий приказ вступает в силу после его официальногоопубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января2024 года.

Заместитель ПредседателяПравительства УдмуртскойРеспублики - министр
SS^ О.В. Лубнина